
COMUNE DI VO’
Provincia di Padova

COPIA

N°55
del 28-12-2021
Reg. delib.

Ufficio competente
TECNICO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO Riconoscimento aree e vie non metanizzate. Anno 2022

Oggi  ventotto del mese di dicembre dell'anno  duemilaventuno alle ore 15:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in sessione Ordinaria di Prima
convocazione - seduta Pubblica,  il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

Martini Giuliano Presente Calaon Lisa Presente
Polito Erika Presente Rigoni Piergiorgio Presente
Facchin Mauro Assente Zampella Andrea Presente
Veronese Claudio Presente Ghiotto Renzo Assente
Schiavon Nico Presente Mion Monica Presente
Toniolo Luca Presente Malandrin Ivan Assente
Turetta Alessio Presente

Presenti   10 Assenti    3

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Comunale  Fortin Paolo.
Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. Martini Giuliano nella sua qualità di Sindaco,
dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Fungono da scrutatori i Sigg.:
Turetta Alessio
Calaon Lisa
Mion Monica

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021



COMUNE DI VO'

OGGETTO Riconoscimento aree e vie non metanizzate. Anno 2022

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 8 del 4.3.2021 , con la quale si identificava per l’anno
2021, quali aree e vie del Ns. territorio Comunale erano non metanizzate , come disposto dalla
Legge n. 448 del 28.1.2001;

DATO ATTO che dopo un attento esame, effettuato dal Responsabile della II° Area Servizi
Tecnici,  l’elenco delle vie non metanizzate del Ns. territorio comunale, risulta essere quello
indicato nell’allegato sub a) alla presente deliberazione;

DELIBERA

1.di dare atto che per l’anno 2022 le vie e le aree non metanizzate sono quelle riportate nell’allegato
elenco sub a)  ;

2. di incaricare il Responsabile dell’Area Servizi tecnici di trasmettere copia del presente atto al
Ministero delle Finanze ed al Ministero dell’Industria,  Commercio ed Artigianato e di pubblicare la
documentazione nel sito internet del Comune, cosi come disposto dall’art. 8, comma 10, lett. c)
della Legge 448/1998, cosi come sostituito dall’art. 12, comma 4, della Legge 488/1999.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021



COMUNE DI VO'

IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO della proposta di deliberazione n. 47 del 30/11/2021;

ACQUISITO il parere espresso dall’Ufficio competente ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo
18.08.2000, n. 267;

UDITO il Sindaco che illustra la proposta;

La proposta di deliberazione viene messa ai voti:

Su numero 10 Componenti il Consiglio presenti e n. 10 Componenti il Consiglio votanti;
Con n. 10 voti favorevoli, resi per levata di mano;
Con n. 0 voti contrari, resi per levata di mano;
Con n. 0 astensioni, espresse per levata di mano;

D E L I B E R A

di approvare la proposta di deliberazione n. 47 del 30/11/2021.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021



COMUNE DI VO'

OGGETTO Riconoscimento aree e vie non metanizzate. Anno 2022

IL Sindaco IL Vice Segretario Comunale
 Martini Giuliano  Fortin Paolo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021



COMUNE DI VO'

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: Riconoscimento aree e vie non metanizzate. Anno 2022

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;
Si dà atto, altresì,  di non trovarsi in situazione di conflitto di
interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis della
Legge 241/1990, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e art. 4 del codice
di comportamento.

Data 30-11-21 Il Responsabile del servizio
F.to MOREGGIO ETTORE

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021



COMUNE DI VO'

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 55 del 28-12-2021

Oggetto: Riconoscimento aree e vie non metanizzate. Anno 2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 792.

COMUNE DI VO' li 30-12-2021 L’ INCARICATO
 Martini Giuliano

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021



COMUNE DI VO'

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 55 del 28-12-2021

Oggetto: Riconoscimento aree e vie non metanizzate. Anno 2022

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI VO' li 30-12-2021 L’INCARICATO
Martini Giuliano

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 55 del 28-12-2021


